

新旧対照表

新					旧				
3. 事業計画（令和3年度～令和7年度）					3. 事業計画（令和3年度～令和7年度）				
持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
4 交通施設の整備、交通手段の確保	(1) 市道 道路	略	略		4 交通施設の整備、交通手段の確保	(1) 市道 道路	略	略	
		市道奈良師西線整備事業	室戸市				市道奈良師西線整備事業	室戸市	
		<u>市道トノ谷線整備事業</u>	<u>室戸市</u>				<u>市道トノ谷線整備事業</u>	<u>室戸市</u>	
		<u>市道西灘本線整備事業</u>	<u>室戸市</u>				<u>市道西灘本線整備事業</u>	<u>室戸市</u>	
		<u>市道ハザマ線整備事業</u>	<u>室戸市</u>				<u>市道ハザマ線整備事業</u>	<u>室戸市</u>	
		<u>市道新中山1号線整備事業</u>	<u>室戸市</u>				<u>市道新中山1号線整備事業</u>	<u>室戸市</u>	
		<u>市道東川線整備事業</u>	<u>室戸市</u>				<u>市道東川線整備事業</u>	<u>室戸市</u>	
		市道長野線整備事業	室戸市				市道長野線整備事業	室戸市	
		略	略				略	略	
		市道滝山線整備事業	室戸市				市道滝山線整備事業	室戸市	
	<u>市道戎町線整備事業</u>	<u>室戸市</u>		<u>市道戎町線整備事業</u>		<u>室戸市</u>			
	<u>市道黒見本線整備事業</u>	<u>室戸市</u>		<u>市道黒見本線整備事業</u>		<u>室戸市</u>			
	市道河内線改良事業	室戸市		市道河内線改良事業		室戸市			
	略	略		略		略			
	(2) 農道	<u>農道大峯線改修整備事業</u>	<u>室戸市</u>			(2) 農道	<u>農道大峯線改修整備事業</u>	<u>室戸市</u>	
	(3) 林道	林道整備事業（県営事業負担金） 小川線1工 開設	室戸市			(3) 林道	林道整備事業（県営事業負担金） 小川線1工 開設	室戸市	
		略	略				略	略	